
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM BEYANI 

2020 yılında yayınlanan SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi’nde halka açık 

ortaklıkların çevresel, sosyal, kurumsal yönetim çalışmalarını yürütürken açıklamaları 

beklenen temel ilkeler paylaşılmış olup; bu gelişmeye paralel olarak Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği ile getirilen ve uygulanması gönüllülük esasına dayalı 

olan “Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyum” çerçevesinde; faaliyetlerimize uygun olduğu ölçüde, 

bu kapsamda yapılan çalışmalar devam etmektedir. İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. (İDÇ), 

SPK’nın Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi’nde belirtilenler dâhil sürdürülebilirlik 

alanındaki iyi uygulamaları takip etmekte ve çalışmalarını bu alanda genel kabul görmüş en 

iyi uygulamalara olabildiğince uyum sağlama hedefiyle yürütmektedir. 

İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. (İDÇ) olarak sürdürülebilirlik konusunun, yaşadığımız 

dünyaya karşı hepimizin sahiplenmesi gereken toplumsal ve küresel bir sorumluluk olduğuna 

inanıyoruz. Gelecek nesillere daha yaşanır bir dünya bırakmak, enerji verimliliği ile 

kaynakları doğaya zarar vermeden etkin bir biçimde kullanmak ve geri dönüşüm 

uygulamalarının yaygınlaşmasını sağlamak öncelikli hedeflerimiz arasında olup 

faaliyetlerimiz, tüm üretim tesislerimizde ve genel merkezimizde ISO 14001 Çevre Yönetim 

Sistemi standartlarına uygun olarak yürütülmektedir. Üretimde UK CARES Sustainable 

Reinforcing Steel Certificate - Sürdürülebilir İnşaat Çeliği, UK CARES Sustainable 

Constructional Steel Certificate - Sürdürülebilir Yapı Malzemeleri, BES 6001 Responsible 

Sourcing of Construction Products Yapı Malzemeleri Güvenilir Tedarikçi, TS-ISOEN 50001 

– Enerji Yönetim Sistemi, IQNET TS-EN-ISO 50001 Uluslararası Enerji Yönetim Sistemi ve 

ISO 27001: 2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikaları ile Sürdürülebilir kalkınmayı 

sağlamak için çevreyi korumak, ekolojik dengeye zarar vermemek, küresel ısınmanın başlıca 

sorumlusu olan karbon ayak izinin ve emisyon miktarının azaltılmasına katkı sağlamak ve 

doğal kaynakların etkin kullanımını teşvik ederek toplumda bir farkındalık yaratma 

çabalarımız devam etmektedir. Şirketimizin sürdürülebilir değer yaratma hedefine katkı 

sağlayacak şekilde, henüz tam uyum sağlanamamış olan ilkelere ilerleyen dönemde azami 

ölçüde uyum sağlanması hedeflenmektedir.  

Bu çerçevede, 2022 yılı faaliyet dönemini kapsayan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu 

SPK’nın 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayılı Kararı ile belirlenen formatlara göre ve söz konusu 

ilkelerin uygulanabilen ve uygulanamayan hususlarını içerecek şekilde ve şirketimizin bu 

konudaki öncelikleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Sürdürülebilirlik İlkeleri çerçevesinde 

hazırlanmış olan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu tarafımızca incelenmiş ve yapılan 

değerlendirme sonucunda söz konusu Rapor, yukarıda yer alan beyanımız doğrultusunda 

uygun bulunarak bilgilerinize sunulmuştur.  

 


